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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SERVICIOS 2022

23.05.2023 18:46

Servicio Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

01 SERVICIOS CENTRALES 0,00
0,00

13.451.017,62
14.179.970,41-

0,00
8.126.711,37-

8.855.664,16-

02 DELEGACIONES
PROVINCIALES/TERRITORIALES

0,00
0,00

79.714,82
0,00

0,00
33.418,94

113.133,76

03 OTROS SERVICIOS Y CENTROS 0,00
0,00

486.411,97
0,00

0,00
310.695,54

797.107,51

04 OTROS SERVICIOS Y CENTROS 0,00
0,00

162.826,00
0,00

0,00
146.731,37-

16.094,63

13 GASTOS COFINANCIADOS CON OTROS
FONDOS EUROPEOS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
18.137,60

18.137,60

16 GASTOS COFINANCIADOS CON FSE 0,00
0,00

35.191.321,54
35.191.321,54-

19.391.499,25
18.356.630,85

37.748.130,10

18 GASTOS FINANCIADOS CON INGRESOS
FINALISTAS

0,00
0,00

438.889,04
438.889,04-

70.409.243,19
236.518.695,33

306.927.938,52

Total general: 0,00
0,00

49.810.180,99
49.810.180,99-

89.800.742,44
246.964.135,52

336.764.877,96




